ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – EXCLUSIVA PARA ME/EPP PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022

AVISO DE LICITAÇÃO – EXCLUSIVA PARA ME/EPP
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022
(Processo Administrativo n.º 029/2022)

A Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, por meio do seu
pregoeiro, torna público que fará realizar a licitação a seguir
especificada:

Pregão Eletrônico com SRP, Menor Preço Por Item.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.

Data/hora/local: 18 de março de 2022, às 09h:00min – Horário
de Brasília, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Pregoeiro Informa
Que o Edital e Seus Anexos estão disponíveis na Comissão
Permanente de Licitação do Município de Riachuelo/RN,
diariamente, no Horário das 08h às 17h e nos Endereços
Eletrônicos: pregaopmrichuelo@gmail.com e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Riachuelo/RN, 03 de março de 2022.

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA
Pregoeiro
Portaria 116/2021

Publicado por:

Francisco Caetano de Sena Neto

Código Identificador:002BFCD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/03/2022. Edição 2730

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/